

Protokół Nr 42/07
Z 42-go posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 25 września 2007 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i Przewodniczący Zarządu – Antoni Błądek, Wicestarosta Maria Ragan, Radni: Jacek Koralewski, Marek Tyza i Jan Nowak.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida i Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Zbigniew Rogowski.

Zaproszeni goście:

1. Edward Surmacz – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
2. Roman Ryznar- z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej czasowego zaprzestania działalności komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lub złomowanie przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli blachy aluminiowej.
7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w roku szkolnym 2007/2008 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli oraz grupie chłopców pochodzących z ubogich rodzin z osiedla Rozwadów.
9. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali gimnastycznej dla: Spółki z o.o. TASTA ARMATURA w Stalowej Woli, Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Huty Stalowa Wola i Miejskiego Zakładu Komunalnego w Stalowej Woli.
10. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie

oddania w najem sali lekcyjnej dla Studium Ekonomiczno-Finansowego w Rzeszowie i sali gimnastycznej dla Pani Marii Serwońskiej.

11. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty" dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty" dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
13. Podjęcie wniosku w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 2 października 2007 r.
14. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 13 600 zł zadania pn. "Zmiana systemu ogrzewania w Domu Strażaka w Stanach".
15. Przyjęcie protokołu Nr 41/07 z posiedzenia Zarządu w dniu 18 września 2007 r.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Antoni Błądek stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 42 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad o treści podanej na wstępie niniejszego, protokołu przyjęto jednogłośnie (za - 5 głosów).

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej czasowego zaprzestania działalności komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Starosta Stalowowolski Antoni Błądek, poinformował, że nadal trwają negocjacje w sprawie podwyżek dla lekarzy zatrudnionych w Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Edward Surmacz wyjaśnił, że został wynegocjowany i zaproponowany określony wariant dla zespołu lekarzy w Szpitalu w Stalowej Woli. W dniu dzisiejszym tj 25 września lekarze podejmą decyzję, czy wynegocjonowany wariant przyjąć, czy odrzucić.

W przypadku odrzucenia, nastąpi wygaszenie 7 oddziałów i 15 poradni w Szpitalu.

Są to oddziały: Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Pediatriczny, Otolaryngologiczny, Dermatologiczny, Położniczy, Ratunkowy.

Oraz poradnie: Hematologiczna, Chorób Zakaźnych, Gruźlicy i Chorób Płuc, Hepatologiczna, Diabetologiczna, Gastroenterologiczna, Dermatologiczna, Pulmonologii Dziecięcej, Urologiczna, Foniatryczna, Chirurgii Stomatologicznej, Neurologiczna dla Dzieci, Leczenia Zeza, Neonatologiczna Pracownia EEG dla Dzieci.

Zostało wynegocjonowane, że od 1 stycznia 2008 roku będą kroczące dopłaty do pensji po sto złotych każdego miesiąca dla każdego lekarza przez najbliższy rok tj., od 1 stycznia 2008

roku. Dodatkowo wynegocjonowano 700 zł brutto za „nadwykonania”. Jest to 25% wartości nadwykonań. W związku z powyższym nastąpiłby wzrost wynagrodzeń w ciągu roku o 1200 zł, plus możliwość korzystania z pieniędzy za tak zwane nadwykonania. Dałoby to około 1500 zł miesięcznie „na rękę”. Skutki od 1 stycznia 2009 roku, to kwota 4,7mln zł.

Dyrektor Szpitala Edward Surmacz poinformował, że w roku bieżącym do podziału z nadwykonań jest 58 mln zł.

Ponadto Dyrektor Szpitala poinformował, że jeżeli lekarze nie zgodzą się na warunki przedstawione przez dyrekcję, zaczyna działać sztab kryzysowy i rozpoczyna się likwidacja oddziałów, na których brak lekarzy uniemożliwi ich funkcjonowanie. Wyraził również nadzieję, że do piątku część lekarzy wycofa wypowiedzenia z pracy. Jeżeli nie, wspominał o możliwości zatrudnienia nowych lekarzy. Ci lekarze, którym minie okres wypowiedzenia, nie mają do poniedziałku po co wchodzić do Szpitala. Strajku do tego dnia nie będzie.

Radny Jan Nowak stwierdził, że trzeba uzasadnić, dlaczego mają być tak wysokie podwyżki.

Radny zastanowił się dlaczego nie wszyscy lekarze wykonują np. badanie USG.

Dyrektor Szpitala Edward Surmacz wyjaśnił, że za badanie USG bierze się odpowiedzialność. Nie każdy lekarz może wykonywać takie badanie.

Radny Jacek Koralewski zapytał, które oddziały będą wygaszane.

Wicestarosta Maria Ragan zwróciła uwagę, że Zarząd Powiatu jest w trudnej sytuacji. Zostaną zamknięte oddziały, Szpital straci pacjentów. Zastanowiła się jakiej odpowiedzi ma udzielić pacjentom.

Dyrektor Szpitala Edward Surmacz:

W piątek tj 27 września będzie wiadomo, które oddziały są ewentualnie do likwidacji.

Na wyższe podwyżki nie stać nas, bo Szpital zostanie zadłużony, i w grudniu br zabraknie pieniędzy na leki i diagnostykę.

Dyrektor ds. ekonomicznych Szpitala Roman Ryznar:

Dyrektor poinformował, że odbyły się spotkania z lekarzami Szpitali w Tarnobrzegu, Mielcu. Przedstawił, jakie podwyżki otrzymali lekarze tych Szpitali.

Zaznaczył, że będzie proces który wymaga zmiany kadry. Są granice, których nie można przekroczyć i w związku z tym nie można dać tak dużych podwyżek płac, jakich spodziewają się lekarze ze Stalowej Woli. Żądają oni podwyżek w wysokości 2- krotności średniej krajowej. Ponadto Dyrektor przypomniał, że w lipcu br lekarze mówili, że walczą z systemem, a obecnie zarzucają dyrekcji Szpitala, że nie dała podwyżek.

Pierwsza propozycja dla lekarzy polegała na przejściu na kontrakty. Została ona całkowicie odrzucona na wstępie. Brakuje specjalistów takich jak ortopedzi, chirurdzy.

Starosta Stalowowolski Antoni Błądek odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej czasowego zaprzestania działalności komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Poinformował, że uchwała ta jest alternatywną co stanie się w dniu dzisiejszym. Zaznaczył, że uchwała ta może nie mieć znaczenia, w przypadku podpisania porozumienia.

Wicestarosta Maria Ragan zapytała, co stanie się z pozostałymi pracownikami oprócz lekarzy. Dyrektor Szpitala Edward Surmacz wyjaśnił, że jest procedura o zwolnieniach grupowych. W przypadku gdy nie dojdzie do porozumienia, pracownicy otrzymają wypowiedzenia.

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie imienne nad podjęciem uchwały na wypadek, gdyby nie doszło do podpisania porozumienia.

Wicestarosta Maria Ragan zaznaczyła, że nie może głosować za likwidacją oddziałów, gdyż wiąże się to ze zdrowiem i bezpieczeństwem pacjentów Szpitala.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że jest to czasowe zaprzestanie działalności komórek organizacyjnych przez okres 3 miesięcy.

W związku z tym Starosta Stalowowolski Antoni Błądek zaproponował, aby Pani Wicestarosta przedstawiła inną propozycję rozwiązującą problem Szpitala niż dotychczas przedstawiona.

Pani Wicestarosta Maria Ragan stwierdziła, że nie jest dobrze zorientowana w tym temacie i żadnej innej a zarazem nowej oferty nie przedstawiła.

Starosta Stalowowolski Antoni Błądek stwierdził, że Pani Wicestarosta jest nieodpowiedzialna, a stanowisko które reprezentuje w powiecie stalowowolskim, zobowiązuje ją do podejmowania ważnych i odpowiedzialnych decyzji.

Następnie Radny Marek Tyza zaznaczył, że strajk jest okazją aby przeprowadzić reorganizację w Szpitalu.

Wicestarosta Maria Ragan stwierdziła, że chodzi tu o życie ludzi.

Starosta Stalowowolski zasygnalizował, że Dyrekcja widzi możliwość restrukturyzacji, ale ze względów społecznych. Gdy wypowiedzenia dojdą do skutku, to reorganizacja będzie wynikała z obowiązku.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 42/231/07 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej czasowego zaprzestania działalności komórek organizacyjnych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli podjęto pozytywnie większością głosów -za – 4 głosy, przeciw – 1 głos. (Antoni Błądek – za, Jacek Koralewski – za, Jan Nowak –za, Marek Tyza – za, Maria Ragan – przeciw).

Ad.4.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2007 roku. Omówiła powyższe zmiany zgodnie z załącznikiem do uchwały. Zgodnie z załącznikiem do uchwały dokonano w planie wydatków zwiększeń w kwocie 68 097 zł oraz zmniejszeń w kwocie 68 097 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 42/233/07 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok (za – 5 głosów).

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida zreferował temat.

Poinformował, że Dyrektor ZS Nr 2 w Stalowej Woli, wystąpił z wnioskiem do Prezydenta Miasta Stalowa Wola, o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa – świerka z działki 64/7 obręb 3 położonej w Stalowej Woli, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego, a znajdującej się w trwałym zarządzie ZS nr 2.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 42/233/07 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego (za-5 głosów)

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lub złomowanie przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli blachy aluminiowej.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida zreferował temat.

Poinformował, że Dyrektor ZS Nr 2 zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na sprzedaż lub złomowanie blachy aluminiowej pozyskanej w trakcie remontu dachu auli szkolnej. Szkoła otrzymała w br środki finansowe na remont dachu auli. Blachę z demontażu należy odsprzedać lub w przypadku braku nabywców oddać na złom.

Wydział IMP zaproponował wyrazić zgodę na odsprzedaż lub w przypadku braku nabywców na złomowanie blachy.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 42/234/07 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lub złomowanie przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli blachy aluminiowej (za 5 głosów).

Ad.7.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida zreferował temat.

Poinformował, że Dyrektor ZS Nr 2 zwrócił się z wnioskiem o zajęcie stanowiska w sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli, 1 raz w tygodniu po 1,5 godz., w okresie roku szkolnego 2007/2008.

Wydział IMP uważa, że pisma należy potraktować jako zawiadomienie zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami – użyczenie na okres 3 lat.

Ponadto Wydział IMP zaproponował przyjąć zawiadomienie dyrektora, ponieważ KPP i KPPSP są jednostkami powiatu i w celu podniesienia sprawności fizycznej funkcjonariuszy, użyczenie sali jest zasadne.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli i przyjął złożone zawiadomienie (za 5 głosów).

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w roku szkolnym 2007/2008 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli oraz grupie chłopców pochodzących z ubogich rodzin z osiedla Rozwadów.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida zreferował temat.

Poinformował, że Dyrektor ZS nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w roku szkolnym 2007/2008 dla:

1. KPPSP w Stalowej Woli – 4 godz. tygodniowo,
2. grupie chłopców pochodzących z ubogich rodzin z osiedla Rozwadów pod opieką Pana Henryka Kochana w wymiarze 1,5 godz. tygodniowo,

Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora i zaproponował przyjąć złożone zawiadomienie.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w roku szkolnym 2007/2008 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli oraz grupie chłopców pochodzących z ubogich rodzin z osiedla Rozwadów i zaproponował przyjąć złożone zawiadomienie (za – 5 głosów).

Ad.9.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali gimnastycznej dla: Spółki z o.o. TASTA ARMATURA w Stalowej Woli, Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Huty Stalowa Wola i Miejskiego Zakładu Komunalnego w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida zreferował temat.

Poinformował, że Dyrektor ZS nr 3 w Stalowej Woli zawiadomił zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla:

1. Tasta Armatura na okres od 1 października 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku łącznie 34,5 godz, łączne przychody z najmu 1725 zł,
2. Komisja Zakładowa NSZZ Solidarność od 1 października 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku, łącznie 18 godz, łączny przychód 900 zł,
3. MZK Stalowa Wola od 1 października 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku, łącznie 16,5 godz., łączny przychód 825 zł.

Wydział IMP zaproponował przyjąć zawiadomienie Dyrektora.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali gimnastycznej dla: Spółki z o.o. TASTA ARMATURA w Stalowej Woli, Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Huty Stalowa Wola i Miejskiego Zakładu Komunalnego w Stalowej Woli.

Ad.10.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali lekcyjnej dla Studium Ekonomiczno-Finansowego w Rzeszowie i sali gimnastycznej dla Pani Marii Serwońskiej.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida zreferował temat.

Poinformował, że Dyrektor ZSO im.KEN w Stalowej Woli zawiadomił zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami o oddaniu w najem pomieszczeń w budynku ZSO:

1. sal lekcyjnych dla Studium Ekonomiczno- Finansowego w Rzeszowie na okres od 1 września 2007 roku do 30 czerwca 2008 roku, łącznie 260 godz. miesięcznie, przychód miesięczny 2221,70 zł, cel najmu – prowadzenie zajęć dydaktyczno – wychowawczych,
2. Pani Paria Serwońska – sala gimnastyczna na okres od 1 października do 30 kwietnia 2008 roku, 8 godz. miesięcznie, przychód miesięczny 122 zł, w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych.

Wydział IMP zaproponował przyjąć złożone zawiadomienie.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali lekcyjnej dla Studium Ekonomiczno-Finansowego w Rzeszowie i sali gimnastycznej dla Pani Marii Serwońskiej.

Ad.11

Uchwała w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty" dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Starosta Stalowowolski Antoni Błądek odczytał projekt uchwały.

Starosta Stalowowolski zgłosił kandydaturę Marka Tyzy na Przewodniczącą Komisji Opiniującej.

Marek Tyza zgłosił kandydaturę Wicestarosty Marii Ragan na Przewodniczącą Komisji Opiniującej.

Pan Marek Tyza i Pani Maria Ragan wyrazili zgodę do kandydowania.

Za kandydaturą Marka Tyzy było 3 głosy. (za 3 głosy, przeciw – 1 głos, 1 głos wstrzymujący).

Za kandydaturą Marii Ragan był 1 głos. (za – 1 głos, 1 głos wstrzymujący, 3 głosy przeciw).

Do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pod nazwą „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski został desygnowany **Pan Marek Tyza.**

Zarząd podjął Uchwałę Nr 42/235/07 w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w osobie Pana Marka Tyzy do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty" dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski (za było 5 głosów).

Ad.12.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn. "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty" dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 42/236/07 w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn. „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski (za – było 5 głosów).

Powołana została Komisja Opiniująca w składzie:

1. Marek Tyza – Przedstawiciel Zarządu Powiatu Stalowowolskiego – Przewodniczący Komisji Opiniującej.
2. Janusz Zarzeczny – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu.
3. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ.
4. Marzena Kardasińska – Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty w Stalowej Woli.
5. Eliza Walicha – Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Stalowej Woli.

Ad.13.

Podjęcie wniosku w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 2 października 2007 r.

Starosta Stalowowolski Antoni Błądek poinformował, że zwrócił się do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego z wnioskiem o zwołanie na dzień 2 października 2007 roku nadzwyczajnej Uroczystej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego połączonej z finałem Powiatowego Konkursu Architektonicznego o nagrodę „Stalowowolskiej Złotej Strzechy” odbywającego się pod patronatem Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Rzeszowie.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął wniosek w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Uroczystej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 2 października 2007 roku, (za było 5 głosów).

Ad.14.

Wniosek Wójta Gminy Bojanów o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 13 600 zł zadania pn. „Zmiana systemu ogrzewania w Domu Strażaka w Stanach”.

Starosta Stalowowolski omówił zakres zadania. Poinformował, że zakres ten obejmuje likwidację kotłów węglowych, montaż kotła parowego, wykonanie instalacji centralnego ogrzewania, montaż grzejników stalowych, montaż zaworów grzejnikowych.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd udzielił dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 13 600 zł na realizację zadania pn. „Zmiana systemu ogrzewania w Domu Strażaka w Stanach”

Ad.15.

Przyjęcie protokołu Nr 41/07 z posiedzenia Zarządu w dniu 18 września 2007 r.

Protokół Nr 41/07 przyjęto jednogłośnie.

Ad.16.

Wolne wnioski.

Wicestarosta Maria Ragan poinformowała, uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Pożyczkowej w RIG w Stalowej Woli.

Były dwa wnioski.

Pierwszy wniosek dotyczył sprzedaży części samochodowych i został rozpatrzony pozytywnie.

Drugi wniosek dotyczył rozpoczęcia działalności handlowej i został rozpatrzony negatywnie ze względu na to, że było niewystarczające poręczenie.

Ad.17.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Antoni Błądek zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Antoni Błądek

Wicestarosta – Maria Ragan

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Jan Nowak

Członek Zarządu – Marek Tyza

